
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("NN", broj 120/2016), članaka 2. - 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi ("NN", broj 101/17), Pravilnika Županijske uprave za ceste o provedbi jednostavnih nabava od 20. veljače 2017. godine te članka 19.i 20. Statuta Županijske 
uprave za ceste, ravnatelj Županijske uprave za ceste donio je 

 
PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2019. GODINU 

 
 

Evid. 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave, ako 
je poznata 

[kn] 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

 

Posebni 
režimi 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Naznaka sklapa 
li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
javne 

nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 
sporazum 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1/19 

Rekonstrukcija 
županijske ceste 
Ž6025; Žegar - gr. 
županije 

45233100-0 1.500.000,00 Otvoreni   Ugovor ožujak 6 mjeseci  

2/19 
Građenje mosta 
na rijeci Karišnici 
L63077 

45233100-0 3.000.000,00 Otvoreni   Ugovor veljača 6 mjeseci  

3/19 

Rekonstrukcija 
lokalne ceste 
L63086; Gornji 
most na rijeci 
Zrmanji 

45233100-0 700.000,00 Otvoreni   Ugovor veljača 6 mjeseci  

4/19 Uredski materijal 30192000-1 20.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj prosinac  

5/19 Literatura 22110000-4 30.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj prosinac  

6/19 Električna 
energija 09310000-5 30.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica ožujak 4 godine 
Povremena 
zajednička 
nabava 



Evid. 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave, ako 
je poznata 

[kn] 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

 

Posebni 
režimi 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Naznaka sklapa 
li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
javne 

nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 
sporazum 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7/19 Motorni benzin i 
diesel gorivo 09134200-9 70.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj/ 
veljača 4 godine 

Povremena 
zajednička 
nabava 

8/19 Sitni inventar 34351100-3 20.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

9/19 Auto-gume 34351100-3 30.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

10/19 Službena radna i 
zaštitna odjeća 18110000-3 20.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

11/19 Usluge telefona 32000000-3 40.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

12/19 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
opreme 

50300000-8 120.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

13/19 
Usluge 
održavanja 
službenih vozila 

50112200-5 70.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

14/19 Usluge promidžbe 
i informiranja 79341000-6 30.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

15/19 
Usluge odvjetnika 
i pravnog 
savjetnika 

79112000-2 600.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
zakona 

 NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

16/19 
Geodetsko – 
katastarske 
usluge 

71355000-1 300.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

17/19 Usluge 
vještačenja 71000000-8 50.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

18/19 Računalne usluge 72000000 180.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

19/19 Usluge čišćenja i 
pranja 90919200-4 25.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  



 

Ovaj Plan nabave financirat će se iz Financijskog plana Županijske uprave za ceste Zadarske županije te će biti objavljen na Internet stranici www.zuc-zadar.hr, sukladno 
članku 28. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi ("NN", broj 120/16) i u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) kao i sve izmjene i dopune ovog 
Plana nabave kojima će se pristupiti ukoliko će se tijekom 2109. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim Planom  nabave. 

Klasa: 340-03/19-01/339 
Urudžbeni broj: 2198-1-86-01-19-1 
Zadar, 14. veljače 2019. godine                                                                                                                                                                     v.d. RAVNATELJA 
                                                                                                                                                                                                                     Mile Fabijan, inž. prom.                                                                                                                                                                                      
 
                                                                                                                                                                                              

Evid. 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave, ako 
je poznata 

[kn] 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

 

Posebni 
režimi 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Naznaka sklapa 
li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
javne 

nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 
sporazum 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20/19 Osiguranje 
službenih vozila 66516000-1 30.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
Povremena 
zajednička 
nabava 

21/19 Osiguranje 
imovine (ceste) 66515200-5 150.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
Povremena 
zajednička 
nabava 

22/19 Osiguranje 
zaposlenih 66515200-8 40.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
Povremena 
zajednička 
nabava 

23/19 Licence 48900000-7 40.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

24/19 Računala i  
računalna oprema 30230000-0 120.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Narudžbenica siječanj 12 mjeseci  

25/19 Službeno vozilo 34110000-1 230.000,00 Jednostavna 
nabava  NE Ugovor  travanj 6 mjeseci 

Povremena 
zajednička 
nabava 

26/19 Projektna 
dokumentacija 71241000-9 600.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Ugovor  siječanj 12 mjeseci  

27/19 Sistematski 
pregled djelatnika 85140000-2 25.000,00 Jednostavna 

nabava  NE Ugovor  ožujak 12 mjeseci  

http://www.zuc-zadar.hr/

